
·             

· МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН 

·        5800 ПЛЕВЕН, УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” 1, БЪЛГАРИЯ  

·             ТЕЛ. + 359 64 884 120                   ФАКС. + 359 64 801 603 

·  

 

З А П О В Е Д 

 

№ 1130 

 

гр. Плевен, 13.06.2017 г. 

 

На основание чл. 41, ал. 1, т. 13 от Правилника за устройството и дейността 

на МУ – Плевен и във връзка с кандидатстудентските конкурсни изпити за 

учебната 2017-2018 година 

НАРЕЖДАМ: 

 

Всяко звено да подаде в Учебен отдел в срок до 28.06.2017 г. списък на 

преподавателите и служителите, които не са в отпуск, за да бъдат включени като 

квестори на конкурсните изпити, като се предвиди присъствие на необходимия 

брой служители в следобедните часове. Списъците да се попълнят в приложения 

формат. 

Квесторите за съответните изпити да се явят на инструктаж в зала „Асклепий” 

на Ректората в 13.30 ч., както следва: 

- на 04.07.2017 г. за изпита по биология за специалностите „Медицина” и 

„Фармация“; 

- на 11.07.2017 г. за изпита по химия за специалностите „Медицина” и 

„Фармация“. 

Работното време на всички служители и преподаватели в университета на 

04.07.2017 г. и 11.07.2017 г. - от 8.00 до 14.00 часа. 

Работното време на служителите и преподавателите, които няма да бъдат 

ангажирани като квестори на 05.07.2017 г. и 12.07.2017 г. - от 13.30 до 18.00 часа. 

 Препис от настоящата заповед да се доведе до знанието на ръководителите 

на всички основни звена и катедри за сведение и изпълнение. 

 

 

Р Е К Т О Р:  / П / 

(проф. д-р Сл. Томов, д.м.н.) 


